suorum heredum deponere tali conditione quod dictus Egidius mediantibus dictis litteris mentionem de predictis censibus XX et XX solidorum dicte monete numquam jus prosequetur (dg: ad et supra) nisi ad et supra antedictum agrum terre (dg: ut i). Testes Scilder et Broeder datum quarta post nativitatis Domini.